2

	[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  «___»________ 2019 г.		                                               №  _______

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 12.09.2018 № 71 «Об утверждении Порядка проведения проверок по наличию
и использованию имущества, находящегося в собственности
 Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 27.08.2019 № 86-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 03.03.2006 № 33-уг «Об утверждении структуры Департамента управления имуществом Ивановской области», в связи с реорганизацией структуры Департамента управления имуществом Ивановской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 12.09.2018 № 71 «Об утверждении Порядка проведения проверок по наличию и использованию имущества, находящегося в собственности Ивановской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 7 Приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«Отделы Департамента представляют в отдел контроля и правовой работы Департамента (далее - отдел, ответственный за проведение проверки) предложения о проведении проверок и информацию, необходимую для формирования плана-графика проверок, до 1 декабря года, предшествующего году проведения проверок в соответствии с примерной формой (приложение №1 настоящего Порядка)».
1.2. Абзац 7 пункта 7 Приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«Отдел контроля и правовой работы Департамента на основании предложений отделов Департамента формирует проект плана-графика проверок и в срок до 15 декабря года, предшествующего году совершения проверок, направляет его для утверждения начальнику Департамента».
1.3. В абзаце 3 пункта 10 Приложения к приказу слова «отдел ведения реестров, разграничения собственности и регистрации прав на имущество областной казны» заменить словами «отдел реестров».
1.4. Абзацы 4, 5 пункта 10 Приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«- информацию по действующим договорам (аренды, безвозмездного пользования) в отношении планируемого к проверке имущества Ивановской области, за исключением земельных участков (отдел распоряжения имуществом)».
 «- информацию по проверяемым земельным участкам по результатам имеющейся переписки и информацию по действующим в отношении земельных участков договорам аренды и безвозмездного пользования (отдел земельной политики)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента, начальника отдела контроля и правовой работы Департамента – статс-секретаря                  А.В. Савельева.

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области		    	                                              С.Ю. Рощин
image1.png